日本バリュー・エンジニアリング協会 事務局　御中

Value Conference2024／第57回VE全国大会
スポンサーシップ・プログラム 申込書

標記イベントの趣旨に賛同し、下記の通りスポンサーシップ・プログラムに申し込みます。
	会社名
団体名

	カテゴリー
	■ プレミアムスポンサー（税込110,000円）
☛ 予定しているプレゼン内容を備考欄にご記入ください
☛ 下記の注意事項と提出スケジュールをご確認ください

	住　所
（請求書の送付先）
	〒

	担当者

	所属
役職

	ＴＥＬ

	E-Mail

	リンク先URL

備　考

公式ホームページに掲載

　 ●プレミアムスポンサーのご応募にあたりましては、以下の3点をお守りください。
　　・VEの普及定着や活動の効率化、適用領域の拡大、VEアイデアの具体化に資する内容であること。
・公序良俗に反する内容でないこと。特定の法人や個人に対する批判・誹謗中傷を行わないこと。
　　・配信データは事前に内容をチェックさせていただきます。クオリティが一定の基準に達していなか
　　　ったり、上記に反するものがあった場合は、修正をお願いしたり配信を見合わせることがあります。
●プレミアムスポンサーの提出アイテムと提出スケジュールは以下の通りです。
　　・発表テーマと発表者の登録		9月10日まで
　　・発表要旨（150文字程度）		9月10日まで
・発表者の顔写真（jpeg形式）		9月10日まで
・予告用mp4データ（1分程度）	9月10日まで
・ダウンロード用発表資料（PDF）	10月24日まで ☛ 10月30日よりダウンロード開始
・配信用mp4データ（30分以内）	10月24日まで ☛ 11月1日より配信開始